13950  Regjistrimi iautomjeteve
13951 Sigurimi | automjeteve
13952  Taksa komunale e regjist.automjet.

114010  Mirémbajtia dhe Riparimi Automjet.
14020  Mirembajtja e ndertesave
14040  Mirembajtja e Teknologise Informative

14050  Mirembaijtja @ mobileve dhe paisjeve

14110  Pagesa e Qirase per ndertesa
14120  Pagesa e Qirase per Toka
14130  Pagesa e Qirase per paisje
14140  Pagesa e Qirase per makina

14210  Reklamat dhe konkureset
14220  Botime e publikimeve
1423 Shpenzimet per informim publik

1410 Drekat zre
14410 Shzi e vendletgjykalav

13210 Shpenzimet e Energjisé Elektrike
13220 Shpenzimet e Ujit

13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi
13250  Shpenzimet e PTK-se -
13290  Sherbimet tiera publike (komunale)
13300 Shpenzimet per transakci [

e dhe Iloeui

31630 Aparate tel.fikse
31640 Kompjuter,printer, UPS
31650 Aparate fotokopjuese
31690  Paisje tiera(zerimi)

~ Deshkime | ATK-se




